CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO RICO
Estado do Paraná

Av. João Carraro nº. 557 – CEP: 87.950.000 – CNPJ n.º  73.242.703/0001-08

 Fone: (044) 3427-l262

Excelentíssimo Senhor

Presidente Marcelo Teiji Ohashi

INDICAÇÃO Nº 001/2024

 O vereador Edilson Francisco de Jesus, no uso de suas atribuições

legais, INDICA a Mesa e após de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao

Senhor Prefeito Municipal o Seguinte:

             Indica ao Poder Executivo Municipal que elabore anteprojeto de lei

encaminhe para o legislativo analisar, onde trata de dispensa de comprovação de

vacinação contra a COVID – 19, para crianças de zero a cinco anos de idade,

para fins de matricula em escolas da rede Pública Municipal.

Câmara Municipal de Porto Rico aos 19 dias do Mês de Fevereiro de 2024.

Edilson Francisco de Jesus

Vereador